10
5

Совет Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е

15 декабря 2011 г.

                                          № 2
ст. Кирпильская

              Протокол № 31
 О внесении изменений в решение Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 24 ноября 2011 года   № 1 протокол № 30
 «О бюджете   Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района на 2012 год»

             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Внести в решение Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 24 ноября  2011 года № 1 протокол № 30 «О бюджете Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год» следующие изменения:

1.1.  В пункте 1:

   1) после слов общий объем доходов в сумме число «8752,7»тыс. рублей заменить числом «8762,7» тыс.рублей;
    2) общий объем  расходов в сумме число «8752,7» тыс. рублей заменить числом «8762,7»тыс. рублей;

 1.2. В пункте 9: после слов «безвозмездные поступления  в сумме число «256,3» тыс. рублей, заменить числом «266,3» тыс.рублей;
  1.3. Приложения 1-8 изложить в новой редакции, согласно приложениям

1- 8  к настоящему решению.

      2. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на  главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района И.П.Мельникова.

     3.Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Сергиенко) обнародовать настоящее решение.

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, но  не ранее 01 января 2012 года.

Глава Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                            И.П.Мельников

Приложение №1

к решению Совета   Кирпильского сельского

 поселения Усть-Лабинского района

 от 15 декабря № 2 Протокол № 31

Приложение №1

к решению Совета   Кирпильского сельского

 поселения Усть-Лабинского района

от 24 ноября 2011 года №1 протокол № 30

Администраторы доходов и источников финансирования

дефицита бюджета Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района– органы государственной власти Российской Федерации, органы государственной власти Краснодарского края

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета  сельского поселения

	администратора доходов и источников финансирования

дефицита бюджета сельского

поселения
	доходов и источников финансирования

дефицита

бюджета  сельского поселения

	1
	2
	3

	100

100

 1 17 0150 10 0000 180
	Федеральное казначейство

(федеральная служба)

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	182

	Федеральная налоговая служба

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	182
	1 01 02020 01 0000 100
	Налог на доходы физических лиц  с  доходов,  облагаемых  по  налоговой ставке,  установленной  пунктом  1   статьи     224 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1 01 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц  с  доходов,  облагаемых  по  налоговой ставке,  установленной  пунктом  1   статьи     224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов,  полученных  физическими лицами,     зарегистрированными     в     качестве      индивидуальных предпринимателей,  частных  нотариусов  и  других  лиц,   занимающихся частной практикой

	182
	1 01 02022 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц  с  доходов,  облагаемых  по  налоговой ставке,  установленной  пунктом  1   статьи     224 Налогового кодекса Российской    Федерации    и    полученных         физическими лицами, зарегистрированными  в   качестве   индивидуальных   предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой

	182
	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы  физических  лиц  с  доходов,  полученных  физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации

	182
	1 01 02040 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных в виде  выигрышей и призов в проводимых конкурсах, играх и других мероприятиях  в  целях рекламы  товаров,  работ  и  услуг,  страховых  выплат  по   договорам добровольного страхования жизни, заключенным на срок менее  5   лет, в части  превышения  сумм  страховых  взносов,  увеличенных  на   сумму рассчитанную исходя из действующей ставки рефинансирования, процентных доходов  по  вкладам  в  банках  (за  исключением  срочных  пенсионных вкладов, внесенных на срок не менее 6 месяцев),  в  виде  материальной выгоды от экономии на  процентах  при  получении  заемных  (кредитных) средств (за исключением материальной выгоды, полученной от экономии на процентах  за  пользование  целевыми  займами  (кредитами)    на новое строительство или приобретение жилья

	182
	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог

	182
	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	821

	Департамент имущественных

 отношений администрации

 Краснодарского края

	821
	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые  в  виде  арендной платы за земельные уячастки, государственная сорбственность на которые не разграниченаи которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	821
	1 11 05010 10 0021 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли сельскохозяйственного назначения, государственная обственность на которые не разграничена, а также  средства   от   продажи     права на заключение договоров аренды указанных земель

	821
	1 11 05010 10 0023 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная обственность на которые не разграничена, а также  средства   от   продажи     права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	821
	1 11 05010 10 0024 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли промышленности, энегтетики, транспорта, связи и земли иного специального назначения, государственная обственность на которые не разграничена, а также  средства   от   продажи     права на заключение договоров аренды указанных земель

	821
	1 11 05030 00 0000 120
	Доходы  от  сдачи   в   аренду   имущества, находящегося   в   оперативном   управлении органов  государственной  власти,   органов местного  самоуправления,   государственных внебюджетных   фондов   и     созданных ими учреждений   (за   исключением    имущества автономных учреждений)

	821
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы  от  сдачи   в   аренду   имущества, находящегося   в   оперативном   управлении органов управления  поселений  и  созданных ими учреждений  (за  исключением  имущества муниципальных автономных учреждений)

	821
	1 14 01000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов

	821
	1 14 06000 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков автономных учреждений)

	821
	1 14 06010 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

	821
	1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	821
	1 14 01000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов

Глава Кирпильского сельского поселения
 Усть-Лабинского района                                                                           И.П.Мельников
Приложение №2

к решению Совета   Кирпильского сельского

 поселения Усть-Лабинского района

 от 15 декабря № 2 Протокол № 31

Приложение №2

к решению Совета   Кирпильского сельского

 поселения Усть-Лабинского района

 от 24 ноября №1 Протокол № 30

Главный администратор доходов и источников финансирования

дефицита бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района– органы местного самоуправления Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района на 2012 год

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета  сельского поселения

	Главного администратора доходов и источников финансирования

дефицита бюджета сельского

поселения
	доходов и источников финансирования

дефицита бюджета сельского поселения

	1
	2
	3

	992

992
	  0 10 50201 10 0000 510
	              Администрация Кирпильского

 сельского поселения Усть-Лабинского района

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	992
	0 10 50201 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	992
	1 11 050 25 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также  средства от продажи права  на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных  бюджетных и автономных учреждений)

	992
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений)

	992
	1 13  03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений

	992
	1 13 03050 10 0041 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений

	992
	1 14  06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	992
	1 14  06026 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных  бюджетных и автономных учреждений)

	992
	1 17  01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет поселения

	992
	1 17  05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	992
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

	992
	2 02 02051 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ

	992
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	992
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	992
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	992
	2 02 04025 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	992
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	992
	2 18 05030 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	992
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района
	И.П.Мельников

Приложение №8
к решению Совета   Кирпильского сельского

 поселения Усть-Лабинского района

 от 15 декабря № 2 Протокол № 31

Приложение №8

к решению Совета   Кирпильского сельского

 поселения Усть-Лабинского района

 от 24 ноября №1 Протокол № 30

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год

	Код
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	Сумма

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, всего
	0

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	0

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-8762,7

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-8762,7

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-8762,7

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-8762,7

	992 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-8762,7

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	-8762,7

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	8762,7

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	8762,7

	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	8762,7

	992 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	8762,7

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

И.П.Мельников